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Varslingsliste Sjåstad rensedistrikt: Ved akutt forurensning eller fare for akutt forurensning 

Miljøkonsulent 
Jonny Løe 

32 22 04 57 

91 75 90 90 

jonny.loe@lier.kommune.no 

Vannområdekoordinator Lierelva 

vannområde 

Cecilie Helgerud 

32 22 04 31 

47 30 36 43 

cecilie.helgerud@lier.kommune.no 

NVE - region sør (Tønsberg) 

Vassdragssikkerhetsavdelingen 

 

Goranka Graznik 

 
22 95 93 60 gog@nve.no 

Tilsyn for små avløpsanlegg 
Nina E Alstad 

Rukke 

32 22 79 10 tilsynet@lier.kommune.no 

 

 

  

mailto:jonny.loe@lier.kommune.no


 

Varslingsliste Lierelva: Ved akutt forurensning eller fare for akutt forurensning 

FOR 1992-07-09 nr 1269: Forskrift om varsling av akutt forurensning eller fare for akutt forurensning.  

Varslingsliste ved kloakkutslipp til Lierelva, og ved rutineprøver i Liervassdraget med E.coli > 1000 MPN/100 

ml. 

 

Varslingsliste grunneiere (sist oppdatert 22.04.2024). Varslingsliste er avklart til å gjelde fra Lierbyen og 

nedstrøms. Varsles med enkel SMS/tlf etter behov, etter tilbakemelding fra ovenstående representanter: 

 

Navn Telefon E-post 

Marius Egge 905 03 015   marius@egge.as 

Alfred Sørum 959 38 981  alfrso@online.no  

Birger Meland 971 61 121 storevalle@gmail.com 

Jo Engen         971 15 255 engaveien@online.no 

Martin Sørum  930 61 224 martin@liergront.no 

Terje Nærstad 906 00 761 linnes@linnes.no 

Christian Johan Grimsrud 481 20 864 Christian@nb-betong.no 

Knut Andreas Malmberg 916 13 336 knut.andreas@gilhusgard.no  

Hans Albert Huseby 907 86 545 husebygaard@husebygaard.no 

Amund Huseby 913 66 284 husebygaard@husebygaard.no 

Lars Skarstad 971 87 455 la-skar@online.no 

Bjørn Håvard Stokke 916 83 627 bjoenungen@yahoo.no 

Anders Holmen 952 40 074 holmenno@yahoo.no 

Anita Bragstad 452 21 869 an-brags@online.no  

Helge Heen 928 54 940 helge@he1.no 

Dag Einar Lian 908 46 060 dag.einar@liangaard.no 

Grunneiere vurderer selv og er ansvarlig for varsling av Gartnerhallen, Bama og Mattilsynet.  

 

Instans

  

Kontaktperson Telefon E-post 

Ytre Lier Jordvanning  Dag Einar Lian 908 46 060  dag.einar@liangaard.no 

Lierelva grunneierforening  Helge Heen 928 54 940  helge@he1.no 

Lierelva Fiskeforening  Bjarne Rud 902 50 802 bjarne.rud@nih.no  

http://www.lovdata.no/for/sf/fi/xi-19920709-1269.html
mailto:marius@egge.as
mailto:alfrso@online.no
mailto:storevalle@gmail.com
mailto:engaveien@online.no
mailto:martin@liergront.no
mailto:linnes@linnes.no
mailto:Christian@nb-betong.no
mailto:knut.andreas@gilhusgard.no
mailto:husebygaard@husebygaard.no
mailto:husebygaard@husebygaard.no
mailto:la-skar@online.no
mailto:bjoenungen@yahoo.no
mailto:holmenno@yahoo.no
mailto:an-brags@online.no
mailto:helge@he1.no
mailto:dag.einar@liangaard.no
mailto:dag.einar@liangaard.no
mailto:helge@he1.no
mailto:bjarne.rud@nih.no

